



## WOŚP - wstępne podsumowania



Gmina Brzesko po raz kolejny aktywnie włączyła się do finału Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy. 30. edycja tej wielce pożytecznej akcji zakończy się 14 lutego br., ale już teraz możemy podsumować to, co wydarzyło się do tej pory. Finansowy wynik jest wielce obiecujący – niewykluczone, że końcowy rezultat będzie nowym rekordem.

W minioną niedzielę na ulice miasta i okolicznych miejscowości wyruszyło **106 wolontariuszy** zaopatrzonych w identyfikatory i WOŚP-owe puszki. Łącznie zebrali **63 623,39 złotych**. Do rekordzistów należą **Adrian (4120,94 zł)**, **Anita (2065,14 zł)**, **Anna (1935,38 zł)** oraz **Weronika (1904,30 zł)**. Zaznaczyć należy, że nasi dzielni wolontariusze kwestowali w bardzo trudnych warunkach atmosferycznych, za co należą im się szczególne słowa uznania.

Wpłaty do e-skarbonki wynoszą aktualnie **3754 złotych**. Skarbonka jest aktywna do końca dnia, więc spóźnialscy jeszcze mogą się dorzucić. Link: <https://eskarbonka.wosp.org.pl/dx4haf>.

Terminal płatniczy zlokalizowany w siedzibie sztabu zasilił konto WOŚP dodatkowymi **70,50 złotych**.

Aukcje Allegro trwają do 14 lutego, ale już teraz zgromadziły kwotę ponad **16 tys. złotych**. Link do licytacji: [https://allegro.pl/uzytkownik/mok\\_brzesko](https://allegro.pl/uzytkownik/mok_brzesko).

Już teraz brzescy uczestnicy WOŚP zasili konto tej fundacji kwotą wynoszącą ponad **83,5 tysiąca złotych**. Serdecznie dziękujemy za wsparcie wszystkim, którzy po raz kolejny pozwolili nam uwierzyć, że w jedności siła. To wszystko dzięki WAM.

Wspierali nas: Restauracja Zdrowo i Kolorowo, Pizzeria Soprano, GoDan Strefa Uźmiechu Brzesko – Weronika Kuzak oraz Andrzej Meller (Timeless Biżuteria Zegarki) – fundator dziesięciu wystawionych na aukcję złotych serduszek. SZCZEGÓLNE podziękowania należą się Agencji Ochrony VIP Patrol.

Przedmioty do licytacji przekazali: Fundacja WOŚP, Timeless Biżuteria i Zegarki – Elżbieta i Andrzej Mellerowie, Piotr Kolbusz, Seweryn Kozub, Katarzyna Pacewicz-Pyrek, Akademia Ruchu Libra oraz Salon Redukcji Defektów Skórnych RDS. Aukcje Allegro potrwać do 14 lutego – nadal więc można zasilać je nowymi upominkami będącymi przedmiotem licytacji.

W liczeniu pieniędzy jak co roku wspierali nas pracownicy szczurowskiego oddziału Krakowskiego Banku Spółdzielczego oraz Katarzyna Pacewicz-Pyrek.

Organizatorami brzeskiego finału 30. edycji Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy są Miejski Ośrodek Kultury w Brzesku oraz Urząd Miejski.

Fot. Miejski Ośrodek Kultury w Brzesku

---

Źródło: <https://www.brzesko.pl/aktualnosc/85693.wosp-wstepne-podsumowania>

Data wydruku: 2024-12-23 16:29:44